NOVA FRIBURGO

Pregão Presencial Nº 00015/2020

Categoria: Pregão Presencial
Data de Publicação: 1 de maio de 2020
Data de Abertura: 26 de maio de 2020
Local: Prefeitura Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FRIBURGO
AVISO DE PREGÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2020 – II
COM ITENS EXCLUSIVOS E COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI
O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão de Pregão II, torna público que fará realizar licitação, sob a
modalidade de PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço unitário com sistema de registro de preços, para
AQUISIÇÃO SOB DEMANDA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DE TODA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE NOVA FRIBURGO.
Local de retirada do edital www.novafriburgo.rj.gov.br
Telefone para contato: (22) 2522-0661 – 2522-0669 – 2543-6352 – 2543-6282 – Ramal 259
e-mail: licitacaofms@pmnf.rj.gov.br
Comissão de Pregão II
Cláudia Ozorio
Pregoeira da comissão de pregão II
OBS: FORAM INSERIDOS NAS COTAS PRINCIPAL E RESERVA O QUANTITATIVO REFERENTES AOS ITENS 12, 31, 32, 72
E 74, SENDO SUPRIMINDOS OS MESMOS DA COTA EXCLUSIVA, NÃO AUTERANDO, DESSA FORMA, O VALOR
ESTIMADO DO PRESENTE CERTAME.
 FICANDO ASSIM, MANTIDA A DATA E O HORÁRIO PARA SUA REALIZAÇÃO.

Anexos

https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16371/WbW737CjtEzKucZI9vIOJ0TqBwqp0W1K.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16372/3stiWPYywa3H_LQ0XFlY-xztMnOIh_fw.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16373/7vnu2L5kyOudzSNT2mj1T8FspltdazoD.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16374/DzkM_eVHe_DydE4eDD8n-gCCa5dRoLai.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16375/1lScagEUrqHsxEHfz5D00_WFaxaTcHJz.pdf

mailto:licitacaofms@pmnf.rj.gov.br
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16371/WbW737CjtEzKucZI9vIOJ0TqBwqp0W1K.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16372/3stiWPYywa3H_LQ0XFlY-xztMnOIh_fw.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16373/7vnu2L5kyOudzSNT2mj1T8FspltdazoD.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16374/DzkM_eVHe_DydE4eDD8n-gCCa5dRoLai.pdf
https://www.pmnf.rj.gov.br/uploads/licitacao/16375/1lScagEUrqHsxEHfz5D00_WFaxaTcHJz.pdf